








FAX:073-424-1474　または　Mail:wazei@kinzei.or.jp





令和５年１２月吉日 

令和５年分 確定申告相談 

和歌山納税協会及びＪＡわかやま 従事税理士 各位 

近畿税理士会和歌山支部 

支  部  長 坂本忠進 

担当副支部長 鵜島幸夫 

 

和歌山納税協会及びＪＡわかやま自主申告部会への協議派遣打合せ会のご案内 

 

拝啓 師走の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は支部活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年度に引き続き、令和５年分和歌山納税協会及びＪＡわかやま自主申告部会への

協議派遣打合せ会を下記日程にて開催させていただきます。 

 従事していただく皆様のご都合等の確認のため、下記にご記入いただきＦＡＸにてご回答

をいただくか、オンラインにてご回答をお願い申し上げます。 

なお、ご回答は令和６年１月１０日（水）まで にお願いいたします。 

 

１部 納税協会ご担当の方対象 

日時：令和６年１月１７日（水） 午前１０時３０分～１２時００分 

内容：「税務ＩＤ・仮暗証番号の事前設定」と「e-Tax ソフトの操作説明」 

※e-Taxソフトの操作に不慣れな方は必ずご出席ください。 

 

２部 ＪＡわかやまご担当の方対象 

日時：令和６年１月１７日（水） 午後１時３０分～３時００分 

内容：「税務ＩＤ・仮暗証番号の事前設定」と「達人ソフトの操作説明」 

   ※達人ソフトの操作に不慣れな方は必ずご出席ください。 

 

場所：和歌山納税協会 ２階 会議室 

 

※１部、２部とも各自で事前設定ができ、操作説明も必要ない方は出席不要です。 

 

その他：当日ご参加の方は、「日本税理士会連合会・電子証明書（税理士ＩＣカード、ＰＩＮ 

コード）」をご持参ください。 

                                           

回答期限：令和６年１月１０日（水） 

 

① ＦＡＸでのご回答  近畿税理士会和歌山支部 行  ＦＡＸ：０７３-４２４-１４７４ 

【回答書】 該当箇所に〇印をお願いいたします。 

１部出席【    】 ２部出席【    】 出席不要【    】 

氏 名 
 

 
登録番号 

 

 

② オンラインでのご回答     https://forms.office.com/r/LYy377T99U 

へアクセスのうえご回答をお願いいたします。 

 

https://forms.office.com/r/LYy377T99U

	0306_令和5年分和歌山納税協会確定申告税務相談
	20231218_従事税理士保管
	協議派遣打合せ　案内　事務局送信分

